1

关于增补 2023 级学生教学信息员的通知

各教学单位：

为了加强学生教学信息员队伍，学校决定从 2023 级新

生中增补一批学生教学信息员。现就有关事宜通知如下：

一、学生教学信息员任职条件

1.思想品德优良，秉公办事，坚持原则，认真负责；

2.学习态度端正，成绩优良，有良好的学习方法和学习

习惯；

3.有较强的组织协调能力，有参与教学管理的积极性，

善于联系老师和同学；

4.有较强的观察、分析、综合能力和信息处理能力，以

及较好的文字表达能力。

二、学生教学信息员主要职责

协助教学质量监控与评估中心严肃、认真地做好信息反

馈工作，客观反映教师教学、学生学习和教学管理等方面的

优秀事迹及广大学生对教学的合理化要求和建议，同时将学

校教学方面有关信息及时传递到学生中去，传递的信息要求

真实、准确。

三、工作要求

请各学院（部）按照学生教学信息员任职条件，积极组

织 2023 级每个行政班推荐 1 名学生教学信息员，并于 9 月

28 日下班前，以学院（部）为单位统一将《中原科技学院学

生教学信息员登记表》（见附件）电子版报教学质量监控与

评估中心惠慧老师。

2

许昌校区联系人：王经德 联系地址：立业楼Ｍ112 办

公室 电话：0374-5559343

郑州校区联系人：惠 慧 联系地址：明德楼 713 办公

室 电话：0371-85302308

附件：

中原科技学院学生教学信息员登记表

教学质量监控与评估中心

2023 年 9 月 25 日